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

Retrouvez les annonces 
dans le Morbihan 

sur immonot

Pays
de Lorient

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 360	 80

GAVRES� 291 500 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 11 500 € 
soit 4,11 % charge acquéreur
Proche du centre et des plages 
maison d'habitation comprenant en 
rdc entrée, salon salle à manger, 
cuisine, wc, salle d'eau au 1er étage, 
wc, chambre avec salle d'eau, deux 
chambres salle de bains et bureau, 
garage Réf 56038-602

SELARL OFFICE NOTARIAL 
PORTE DES INDES

02 97 82 29 37
didier.gueguen@onpi.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 150	 4

GROIX� 478 000 € 
460 000 € +  honoraires de négociation : 18 000 € 
soit 3,91 % charge acquéreur
Quéhello, charmante maison non 
mitoyenne édifiée en 2013 sur terrain de 
437m². RDC : Séjour sur terrasse expo-
sée au sud, chambre, sde et W.C. A 
l'étage : un pallier dessert deux grandes 
chambres. Cabanon et jardin paysagé. 
Coût annuel d'énergie de 990 à 1390€ - 
année réf. 2021.* Réf 56038-601

SELARL OFFICE NOTARIAL PORTE 
DES INDES - 02 97 82 29 37

didier.gueguen@onpi.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 182	 5

GROIX� 832 000 € 
800 000 € +  honoraires de négociation : 32 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
A Vendre, GROIX, maison 183,29 
m², comprenant: entrée, cuisine 
spacieuse ouverte sur séjour, salon, 
une pièce aménageable, buanderie, 
dégagement WC, au 1er étage: déga-
gement, 4 chambres dont une suite 
parentales, 2 salles d'eau, au 2ème: 
... Coût annuel d'énergie de 1970 à 
2710€.* Réf 56039-1055345

SELARL AUBREE et associés
06 95 27 55 14 ou 07 45 03 53 95

aubree.port-louis@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 170	 5

GUIDEL� 674 132 € 
650 000 € +  honoraires de négociation : 24 132 € 
soit 3,71 % charge acquéreur
GUIDEL-PLAGE - EXCLUSIVIVITE-
Excellent état-Magnifique maison 
donnant parc clos et arboré RDC : 
entrée, séjour-salon avec cheminée 
donnant sur grande terrasse (exposi-
tion plein sud), cuisine a/e, buande-
rie, chbre étage : 4 chbres, sdb, sde, 
wc, dressing. Deux petits greniers 
Garages Appenti Réf 56081-2143

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 08 04 65 69

negociation.56081@lawriant.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 183	 41

GUIDEL� 881 092 € 
850 000 € +  honoraires de négociation : 31 092 € 
soit 3,66 % charge acquéreur
GUIDEL-PLAGE - VUE 
EXCEPTIONNEL cette PROPRIETE 
: ssol cave, garage, buanderie, cellier, 
chaufferie. rdc : hall d'entrée, séjour-
salon avec cheminée , véranda, cui-
sine A/E, cellier, wc, vestiaire. Etage: 
quatre chambres, sdb, wc, sde. 
Possibilité PISCINE Jardin clos et 
arboré. Réf 56081-2109

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 08 04 65 69

negociation.56081@lawriant.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 203	 34

BRANDERION� 229 360 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 9 360 € 
soit 4,25 % charge acquéreur
Maison non mitoyenne de plain-pied 
sur terrain de 804m². Elle comprend 
une pièce de vie avec poêle à granules 
donnant sur la terrasse exposée plein 
sud, cuisine, 3 chambres, sde, buande-
rie et W.C. Garage, cave et jardin. Coût 
annuel d'énergie de 1590 à 2210€ - 
année réf. 2021.* Réf 56038-599
SELARL OFFICE NOTARIAL PORTE 

DES INDES - 02 97 82 29 37
didier.gueguen@onpi.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 264	 8

CAUDAN� 227 914 € 
217 000 € +  honoraires de négociation : 10 914 € 
soit 5,03 % charge acquéreur
Edifiée sur un terrain de 394 m², 
maison de 86 m² , elle comprend, 
cuisine aménagée équipée donnant 
sur la véranda, séjour salon, wc. A l 
'étage, trois chambres, mezzanine, 
salle de bains, WC. grande cave. 
Réf 56029-1201

SELARL NOTAIRES BLAVET 
OCEAN

02 97 36 22 77
fischer-pegourier@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 108	 3

CAUDAN� 436 128 € 
420 000 € +  honoraires de négociation : 16 128 € 
soit 3,84 % charge acquéreur
CAUDAN direction LANESTER 
maison rdc : entrée, cuisine ae, séjour 
salon, chambre salle d'eau privative, 
wc lvm. Etage : 2 chbs, bureau, salle 
de bains, wc.Sous-sol total. Terrain 
1498 M². Coût annuel d'énergie de 
1060 à 1470€ - année réf. 2024.* 
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
maison T5 145 m² habitables, terrain 
769m², comprenant: S/Sol: garage, ate-
lier, cave, chaufferie/buanderie. RDC: 
entrée, séjour/salon, dégagement, salle 
d'eau, chambre, WC, cuisine. Etage: 
dégagement, salle de bains, WC, 3 
chambres. Chauffa... Réf 1832

SELARL AUBREE et associés
06 95 27 55 14 ou 07 45 03 53 95

aubree.port-louis@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 303	 8

LANGUIDIC� 168 240 € 
161 000 € +  honoraires de négociation : 7 240 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Terrain de 343m², au RDC salon-
séjour avec cuisine ouverte, garage 
avec salle d'eau et W.C. A l'étage 
deux chambres et un W.C. tout- à 
l'égout, poêle à granulés. Abri de 
jardin. Coût annuel d'énergie de 1600 
à 2200€ - année réf. 2021.* Réf 2750-
56030

SELARL BOUTET et LE NÉZET
02 97 65 20 24 ou 06 07 48 38 05

negociation.56030@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 437	 122

LANGUIDIC� 177 560 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 7 560 € 
soit 4,45 % charge acquéreur
Bourg de LANGUIDIC, terrain de 
580m², au rez-de-chaussée un 
garage, et de deux pièces aména-
gées. A l'étage séjour, cuisine, trois 
chambres, salle d'eau et w.c. Grenier 
aménageable. Coût annuel d'énergie 
de 5300 à 7220€ - année réf. 2021.* 
Réf 2751-56030

SELARL BOUTET et LE NÉZET
02 97 65 20 24 ou 06 07 48 38 05

negociation.56030@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 259	 40

LARMOR PLAGE� 436 560 € 
420 000 € +  honoraires de négociation : 16 560 € 
soit 3,94 % charge acquéreur
KERCAVES - A LARMOR-PLAGE 
- Une Maison à usage d'habitation, 
non mitoyenne, de 109 m² habitable, 
couverte d'ardoises comprenant : - au 
rez-de-chaussée : entrée, séjour-salon 
avec cheminée et insert donnant sur 
véranda, cuisine amén... Coût annuel 
d'énergie de 2070 à 2870€ - année réf. 
2022.* Réf 56082-1408
SARL NOTAIRE CONSEIL OCEAN

02 97 86 16 40 ou 02 97 86 32 17
nego.ploemeur@nco.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 222	 7

LARMOR PLAGE� 599 212 € 
577 000 € +  honoraires de négociation : 22 212 € 
soit 3,85 % charge acquéreur
QUEHELLO CONGARD - LARMOR-
PLAGE - Maison de 147 m² compre-
nant. Au RDC : entrée, salon-séjour, 
cuisine, suite parentale, cellier, buan-
derie, wc. A l'étage : 4 chambres, 
bureau, salle de bains, wc. En sus : 
jardin, garage et atelier de 70m². Coût 
annuel d'énergie de 1960 à 2710€ - 
année réf. 2021.* Réf 56082-1372
SARL NOTAIRE CONSEIL OCEAN

02 97 86 16 40 ou 02 97 86 32 17
nego.ploemeur@nco.notaires.fr

GRÂCE AU VIAGERGRÂCE AU VIAGER
JE RESTE CHEZ MOI ETJE RESTE CHEZ MOI ET
JE PERÇOIS UNE RENTEJE PERÇOIS UNE RENTE
MENSUELLE À VIE !MENSUELLE À VIE !

ANS
À VOS
CÔTÉS

DEPUIS PLUS DE

15

Étude gratuite
Sans engagement

02 40 15 18 78
www.atlanticviager.fr

http://www.atlanticviager.fr


 18

Continuez votre recherche sur Continuez votre recherche sur 

Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 184	 39

LARMOR PLAGE� 612 044 € 
590 000 € +  honoraires de négociation : 22 044 € 
soit 3,74 % charge acquéreur
Proche de la plage, Maison avec vie 
de plain pied, non mitoyenne, compre-
nant, cuisine aménagée, salon séjour 
avec cheminée, ch., SDD, WC, arrière 
cuis., grand garage (avec grenier), à 
l'étage, 2 belles ch., SDD, WC. Terrain 
clos de 432m². Expo : EST/OUEST. 
Prévoir travaux. Réf 56081-2211

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 73 83 35 71

negociation.56018@lawriant.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 151	 25

LARMOR PLAGE� 1 139 792 € 
1 100 000 € +  honoraires de négociation : 39 792 € 
soit 3,62 % charge acquéreur
Le bourg et les plage à pieds. Beaux 
volumes pour cette maison lumineuse 
de 215m², avec vie totale au RDC : 
cuis. A+E ouverte sur salon séjour avec 
poêle et donnant sur terrasse, suite 
parentale. A l'ét., 2 CH., SDD. En RDJ, 
une grde pièc... Coût annuel d'énergie 
de 2540 à 3490€.* Réf 56081-2208

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 73 83 35 71

negociation.56018@lawriant.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 482	 16
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

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 51	 1

PLOEMEUR� 457 760 € 
440 000 € +  honoraires de négociation : 17 760 € 
soit 4,04 % charge acquéreur
LE GAILLEC - PLOEMEUR, secteur 
Le Gaillec, maison récente compre-
nant : - au rdc : salon-séjour, cuisine, 
cellier, une chambre, salle d'eau, WC 
avec lave-mains, - au premier étage 
: deux chambres, une chambre avec 
coin bureau, dressing, WC et salle de 
bains avec douche. Pompe à chaleur. 
Réf 56087-320

SELARL BNH - 02 97 37 57 69
negociation.56087@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 276	 9

PLOEMEUR� 550 520 € 
530 000 € +  honoraires de négociation : 20 520 € 
soit 3,87 % charge acquéreur
KERROC’H - KERROCH 50 M DE LA 
MER-VUE MER du 1er étage - maison de 
1980, 120 m² hab,: au RDC : entrée, cui-
sine, séjour-salon, 3 ch, SB, wc- Au 1er : 
1 T2 (cuisine, salle d'eau avec wc, séjour, 
1 ch.TERRAIN 630 m² env . PREVOIR 
TRX. Coût annuel d'énergie de 1990 à 
2740€ - année réf. 2021.* Réf 56079-1348

SELARL OFFICE NOTARIAL 
PORTE DES INDES

02 97 87 70 00 ou 06 08 57 31 80
negociation.rueblanqui@notaires.fr
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PLOUAY� 560 880 € 
540 000 € +  honoraires de négociation : 20 880 € 
soit 3,87 % charge acquéreur
maison sur un terrain de plus de 3 hec-
tares - au sous-sol : garage, chaufferie, 
buanderie, atelier - au rdc : entrée, 
salon-séjour avec cuisine a/é, suite 
parentale avec salle de bains WC, 
dressing et chambre. - à l'étage : 4 ch., 
salle de bains avec WC, 2 bureaux et 
mezzanine Réf 56082-1318
SARL NOTAIRE CONSEIL OCEAN

02 97 86 16 40 ou 02 97 86 32 17
nego.ploemeur@nco.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 444	 14

PLOUHINEC� 457 600 € 
440 000 € +  honoraires de négociation : 17 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
A Vendre à Plouhinec 'Kérouzine', 
plage 10 minutes, maison pierre 
120m² habitables comprenant: 
RDC: entrée, cuisine, séjour, salon, 
dégagement, salle de bains, WC, 
chambre. Etage: mezzanine, salle 
d'eau/WC, 2 chambres. Garage, ate-
lier. Ch... Coût annuel d'énergie de 
3600 à 4940€.* Réf 1835

SELARL AUBREE et associés
06 95 27 55 14 ou 07 45 03 53 95

aubree.port-louis@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 227	 7

PLOUHINEC� 1 192 000 € 
1 150 000 € +  honoraires de négociation : 42 000 € 
soit 3,65 % charge acquéreur
Magnifique contemporaine d'envi-
ron 150m², en bordure de RIA à 
PLOUHINEC, édifiée sur un parc pay-
sagé de près de 8 500m². Sous-sol 
complet (cave à vin, atelier et garage). 
Vue imprenable sur l'ile du Nohic. Coût 
annuel d'énergie de 1877 à 2539€ - 
année réf. 2021.* Réf 56038-587

SELARL OFFICE NOTARIAL 
PORTE DES INDES

02 97 82 29 37
didier.gueguen@onpi.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 120	 3

PLOUHINEC� 1 451 840 € 
1 400 000 € +  honoraires de négociation : 51 840 € 
soit 3,70 % charge acquéreur
Maison Exceptionnelle avec accès 
direct à la Ria d'ETEL 2500 m² 
de terrain paysagé partiellement 
constructible. Grand salon, cuisine, 
8 chambres et 2 salles de bains. 
Garage double et sous-sol Coût 
annuel d'énergie de 2120 à 2930€ - 
année réf. 2023.* Réf 56027-641

SCP JEGOUREL et BLANCHARD
07 48 72 86 06

negociation.56027@notaires.fr

    DPE
 vierge    
PONT SCORFF� 335 660 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 15 660 € 
soit 4,89 % charge acquéreur
Proche des commodités, grande 
maison familiale des années 30 com-
prenant au rdc : entrée, bureau, garage, 
salle d'eau, wc, cellier. Au 1er : wc, cui-
sine, salon-séjour, chambre. Au 2ème 
: wc, 3 chambres, sde. Au 3ème : une 
chambre, 2 greniers. Cave et chauffe-
rie. Terrain de 659 m². Réf 56032-1583

SELARL ARENS, PERON, CARO  
et LEDAN - 02 97 33 08 20
negociation.56032@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 160	 37

PORT LOUIS� 318 400 € 
306 000 € +  honoraires de négociation : 12 400 € 
soit 4,05 % charge acquéreur
Port Louis immeuble de deux appar-
tements en rdc un type 2 comprenant 
entrée, salon, cuisine, chambre, salle 
d'eau et wc, cave et petit extérieur au 
1er étage avec entrée indépendante 
également un type 2 avec salon, 
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
séjour, cuisine 3 chambres, SDE, 
WC, garage. Etage : 1 chambre et 1 
grand grenier. Belle parcelle de 800 
m² environ, exposée ouest. Coût 
annuel d'énergie de 880 à 1260€ - 
année réf. 2021.* Réf 56027-623

SCP JEGOUREL et BLANCHARD
07 48 72 86 06

negociation.56027@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 325	 85

BONO� 300 000 € 
285 715 € +  honoraires de négociation : 14 285 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison d'habitation construite sur 
sous-sol complet et comprenant : Au 
rez de chaussée surélevé : entrée avec 
placard , un wc , une cuisine indépen-
dante , un salon - séjour , une salle de 
bains , deux chambres Combles au... 
Coût annuel d'énergie de 3052 à 4130€ 
- année réf. 2024.* Réf 56023-1290

SAS ACTAVIE - Maîtres Dugor, 
Duffo-le strat, Haddad, Rault

02 97 24 00 13
david.lozach@actavie.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 367	 101

BRECH� 282 960 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 12 960 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Quartier Gare Maison d'habitation 
construite dans les années 50 et com-
prenant sur trois niveaux : Au rez de 
chaussée : une entrée principale , une 
cuisine indépendante , un salon avec 
cheminée , palier , une chaufferie a... 
Coût annuel d'énergie de 2694 à 3644€ 
- année réf. 2023.* Réf 56023-1287

SAS ACTAVIE - Maîtres Dugor, 
Duffo-le strat, Haddad, Rault

02 97 24 00 13
david.lozach@actavie.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 245	 8

CARNAC� 654 120 € 
630 000 € +  honoraires de négociation : 24 120 € 
soit 3,83 % charge acquéreur
Bourg de Carnac au calme, maison 
permettant 2 logements indépendants. 
RDC: entrée, pièce de vie avec chemi-
née, cuisine, ch., SDB, buanderie et 
WC . A l'étage: pièce avec coin cuisine, 
2 ch., SDE et WC. Garage 2 voitures. 
Coût annuel d'énergie de 1890 à 2600€ 
- année réf. 2022.* Réf 56041-711

SELARL ALLIANCE NOTAIRES  
DE LA BAIE - 02 97 52 04 07

immobilier.56041@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 241	 7

CARNAC� 1 037 400 € 
1 000 000 € +  honoraires de négociation : 37 400 € 
soit 3,74 % charge acquéreur
Proche LA TRINITE SUR MER : 
Propriété au bord de l'eau compo-
sée de deux maisons mitoyennes en 
pierre. Le terrain de 2700 m² est situé 
au bord d'eau dans un cadre buco-
lique propice à la détente. Contactez 
Florence LUDOT-B... Coût annuel 
d'énergie de 1220 à 1710€ - année 
réf. 2021.* Réf 56041-721
SELARL ALLIANCE NOTAIRES DE LA BAIE
06 72 64 14 33 ou 02 97 52 77 15

immobilier.56041@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 273	 8

ERDEVEN� 198 280 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 8 280 € 
soit 4,36 % charge acquéreur
Découvrez cette maison-appartement 
en bon état située proche de la plage 
de Kerhillio. Rdc : séjour cuisine, 
véranda, WC, étage : Dégagement, 
chambre et sdB Jardinet et parking 
Garage fermé avec rangement. Coût 
annuel d'énergie de 630 à 890€ - 
année réf. 2021.* Réf 56027-632

SCP JEGOUREL et BLANCHARD
07 48 72 86 06

negociation.56027@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 232	 7

ERDEVEN� 239 720 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 9 720 € 
soit 4,23 % charge acquéreur
A Kerhillio, dans 1 petite copropriété, 
appartement en rez-de-jardin compre-
nant: pièce de vie sur terrasse, cuisine 
semi-ouverte, chambre, SDE et WC 
séparé. Appartement vendu avec loca-
taire en place. (loyer: 500 euros/mois) 
Coût annuel d'énergie de 950 à 1340€ 
- année réf. 2021.* Réf 56041-697

SELARL ALLIANCE NOTAIRES  
DE LA BAIE - 02 97 52 04 07

immobilier.56041@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 60	 1

ERDEVEN� 300 000 € 
286 260 € +  honoraires de négociation : 13 740 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison d'habitation construite en 2022 
sur deux niveaux et comprenant : 
Au rez de chaussée : entrée , cuisine 
aménagée et équipée ouverte sur une 
pièce de vie , wc , salle de bains , une 
chambre A l'étage : palier , deux c... 
Coût annuel d'énergie de 317 à 429€ - 
année réf. 2023.* Réf 56023-1284

SAS ACTAVIE - Maîtres Dugor, 
Duffo-le strat, Haddad, Rault

02 97 24 00 13
david.lozach@actavie.notaires.fr
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
Coût annuel d'énergie de 1120 à 1560€ 
- année réf. 2021.* Réf 56041-645
SELARL ALLIANCE NOTAIRES DE LA BAIE
06 72 64 14 33 ou 02 97 52 77 15

immobilier.56041@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 80	 1

BRANDIVY� 318 140 € 
305 000 € +  honoraires de négociation : 13 140 € 
soit 4,31 % charge acquéreur
Au calme, longère rénovée sur 371 
m², entrée, séjour-salon, cuisine am 
ouverte sde avec wc, buanderie. Ét. 
, 3 ch. , dressing, sdb, mez. avec coin 
bureau. Garage attenant. Jardin clos. 
Mitoyenne. Réf 56076-1175

SARL KERRAND & BODIN
02 97 60 00 99 ou 02 97 60 00 99

nego@kb.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 160	 35

COLPO� 250 440 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 10 440 € 
soit 4,35 % charge acquéreur
Rare à la campagne sur 10 780 m² 
: séjour-salon, cuisine am. ch. sde, 
WC. Etage : 2 ch., bureau, dressing-
rangement , sdb, WC. S-sol complet. 
Assainissement individuel à refaire. 
Coût annuel d'énergie de 1170 à 
1582€ - année réf. 2021.* Réf 56076-
1146

SARL KERRAND & BODIN
02 97 60 00 99 ou 02 97 60 00 99

nego@kb.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 362	 61

ELVEN� 230 000 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 4,55 % charge acquéreur
Une maison : . cave . rdc : cuisine, 
arrière cuisine, sdb, séjour, chauffe-
rie, wc, 2 chambres . grenier Jardin 
Coût annuel d'énergie de 1850 à 
2540€ - année réf. 2021.* Réf VM577-
56008

VIVIEN & Associés
02 97 53 58 07 ou 02 97 53 31 01

negociation.56008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 265	 8

ELVEN� 292 400 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 12 400 € 
soit 4,43 % charge acquéreur
maison sur terrain de 1ha 28a 18ca : . 
Ss : garage, chaufferie, 2pièces, cave 
. Rdc : entrée , séjour salon, cuisine 
aménagée; 2chambres, sdb, wc . 
Etage : 2 chambres, salle d'eau avec 
wc, lingerie, grenier Garage Coût 
annuel d'énergie de 1840 à 2560€ - 
année réf. 2021.* Réf VM1665-56008

VIVIEN & Associés
02 97 53 58 07 ou 02 97 53 31 01

negociation.56008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 129	 4

ELVEN� 495 000 € 
480 000 € +  honoraires de négociation : 15 000 € 
soit 3,12 % charge acquéreur
Proche de Vannes - maison en vente 
de 7 pièces, 210 m² avec jardin. six 
chambres, cuisine aménagée équi-
pée, salle de bains, salle d'eau trois 
toilettes. une cave. Coup de coeur. 
excellent état. Coût annuel d'énergie 
de 1420 à 1990€ - année réf. 2021.* 
Réf VM1654-56008

VIVIEN & Associés
02 97 53 58 07 ou 02 97 53 31 01

negociation.56008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 169	 34

ST PIERRE QUIBERON� 623 040 € 
600 000 € +  honoraires de négociation : 23 040 € 
soit 3,84 % charge acquéreur
ST PIERRE QUIBERON : Ensemble 
de 2 bâtiments sur un terrain de 900 
m² env comprenant une maison d'env 
100 m² env de et sa dépendance de 67 
m² env à rénover. Contactez Florence 
LUDOT-BRIEN au 06.72.64..14.33 
Coût annuel d'énergie de 1600 à 2200€ 
- année réf. 2021.* Réf 56041-731

SELARL ALLIANCE NOTAIRES  
DE LA BAIE

06 72 64 14 33 ou 02 97 52 77 15
immobilier.56041@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 298	 9

ST PIERRE QUIBERON� 944 200 € 
910 000 € +  honoraires de négociation : 34 200 € 
soit 3,76 % charge acquéreur
A 50 m de la plage, maison très bien 
entretenue comprenant 5/6 chambres 
dont 1 au RDC. Studio indépen-
dant. Magnifique jardin exposé 
plein sud. Espace buanderie avec 
douche de plage. Garage à bateau. 
Emplacement rare. Coût annuel 
d'énergie de 3050 à 4170€ - année 
réf. 2022.* Réf 56041-733

SELARL ALLIANCE NOTAIRES  
DE LA BAIE - 02 97 52 04 07

immobilier.56041@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 200	 6

STE ANNE D'AURAY� 396 400 € 
380 000 € +  honoraires de négociation : 16 400 € 
soit 4,32 % charge acquéreur
Charmante maison composée de 9 
pièces, 4 chambres spacieuses, 2 
salles d'eau et 2 WC dont un indé-
pendant. La cuisine aménagée et 
équipée invite à la convivialité. Le 
sous-sol et la cave offrent un espace 
supplémentaire. Coût annuel d'éner-
gie de 1560 à 2170€ - année réf. 
2021.* Réf VM1669-56008
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
séjour avec cheminée équipée d'un 
insert , un couloir , une salle de b... 
Coût annuel d'énergie de 1600 à 2220€ 
- année réf. 2023.* Réf 56023-1304

SAS ACTAVIE - Maîtres Dugor, 
Duffo-le strat, Haddad, Rault

02 97 24 00 13
david.lozach@actavie.notaires.fr

https://lhippodrome-maure.com/
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ST AVE� 520 900 € 
500 000 € +  honoraires de négociation : 20 900 € 
soit 4,18 % charge acquéreur
MAISON 6 PIECES CENTRE VILLE 
comprenant une pièce de vie accès 
terrasse et jardin, cuisine aménagée, 
ch avec pl, salle de bain, wc; A l'étage, 
3 ch, salle d'eau, wc, bureau Terrasse 
et Jardin sans vis-à-vis. Garage, cave 
Coût annuel d'énergie de 1370 à 1900€ 
- année réf. 2021.* Réf 56002-1257
SARL BOUTEILLER et ASSOCIES

07 55 59 48 75
anne.humbert.56002@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 86	 2

ST JEAN BREVELAY�245 575 € 
235 000 € +  honoraires de négociation : 10 575 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Uniquement chez votre notaire 
!Située sur la commune de Saint Jean 
Brevelay à 20 minutes de Vannes et 
du Golfe du Morbihan, à proximité 
du bourg et ses commodités. Cette 
maison RT2012 de plain-pied de 
2016  d'environ 74 m²... Coût annuel 
d'énergie de 530 à 800€ - année réf. 
2022.* Réf 56056-M202

SELARL M. DRÉAN-GUIGNARD
06 32 83 45 48

negociation.56056@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 104	 20

THEIX NOYALO� 270 800 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 10 800 € 
soit 4,15 % charge acquéreur
THEIX : Dans résidence sécurisée, 
T3 récent de 72.69 m². Pièce de vie 
de 32 m², terrasse, 2 chambres, dres-
sing, salle de bains, parking, garage 
- Contactez Florence LUDOT-BRIEN 
au 06.72.64..14.33 Copropriété Coût 
annuel d'énergie de 670 à 940€ - 
année réf. 2020.* Réf 56041-710
SELARL ALLIANCE NOTAIRES DE 

LA BAIE
06 72 64 14 33 ou 02 97 52 77 15

immobilier.56041@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 274	 8

THEIX NOYALO� 348 250 € 
334 000 € +  honoraires de négociation : 14 250 € 
soit 4,27 % charge acquéreur
MAISON TRADITIONNELLE non 
mitoyenne en bon état général com-
posée d'un séjour avec cheminée 
exposé sud, cuisine am et éq, wc, 
A l'étage, 3 ch, salle d'eau avec wc 
Garage Jardin clos, vue dégagée 
CALME proche centre Coût annuel 
d'énergie de 1500 à 2070€ - année 
réf. 2021.* Réf 56002-1290
SARL BOUTEILLER et ASSOCIES

07 55 59 48 75
anne.humbert.56002@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 205	 49

THEIX NOYALO� 687 300 € 
660 000 € +  honoraires de négociation : 27 300 € 
soit 4,14 % charge acquéreur
NOYALO-MAISON DE CARACTERE 
sur terrain paysagé, La bâtisse com-
prend un hall, salle à manger avec 
véranda, salon, cuisine, cellier 3 ch, 
salon d'hiver avec cheminée, salle de 
bain, wc, grenier, salle d'eau garage, 
atelier Coût annuel d'énergie de 2270 à 
3072€ - année réf. 2021.* Réf 56002-1248
SARL BOUTEILLER et ASSOCIES

07 55 59 48 75
anne.humbert.56002@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 168	 32

VANNES� 242 710 € 
232 500 € +  honoraires de négociation : 10 210 € 
soit 4,39 % charge acquéreur
VANNES LA GARENNE, APPT T3, 
3ème étage avec ascenseur : . Entrée 
placard, cuisine am. avec coin repas, 
séjour avec balcon, 2 ch. + placard, 
s.d.b., wc, . Cave en RDC, PK . Charges 
copro. : 357 € env./trim. Bien en copro. 
Coût annuel d'énergie de 1016 à 1374€ 
- année réf. 2021.* Réf 56002-1277
SARL BOUTEILLER et ASSOCIES

07 55 59 27 25 ou 07 55 59 48 75
s.dousset.56002@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 138	 26

VANNES� 260 910 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 10 910 € 
soit 4,36 % charge acquéreur
VANNES OUEST, Appt T3au 2ème et 
dernier étage : Entrée avec placard, 
cuis. équipée, séjour avec balcon ouest, 
. dégt, 2 chambres, salle de bains, wc. . 
Cave et garage, . Charges copro : 230 
€ Env. Trim.. Bien en copropriété Coût 
annuel d'énergie de 750 à 1080€ - 
année réf. 2021.* Réf 56002-1269
SARL BOUTEILLER et ASSOCIES

07 55 59 27 25 ou 07 55 59 48 75
s.dousset.56002@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 233	 9
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
165 000 € +  honoraires de négociation : 6 864 € 
soit 4,16 % charge acquéreur
SAINT-CRY MAISON pierres et par-
paings 1er étage entrée sur salle à 
manger salon cuisine deux chambres 
S.D.E. WC. Sous-sol avec garage cave 
et atelier. Grenier sur dalle béton avec 
accès par escalier escamotable. Parcelle 
de 760m² environ. Coût annuel d'énergie 
de 1010 à 1420€.* Réf 56014-728
SELARL L. LEGOFF et T. LE CALVEZ 

BERTHELEME - 02 99 90 61 09
carole.cheval.56014@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 467	 13

ST JEAN LA POTERIE�84 800 € 
80 000 € +  honoraires de négociation : 4 800 € 
soit 6 % charge acquéreur
Centre-bourg, Maison pierre de pièce 
de vie avec cheminée, cuisine amén., 
salle d'eau et W.C. Etage de chambre et 
grenier aménageable. Débarras sur l'ar-
rière. Conso. énergétique : G; Logement 
à conso énergétique excessive. Coût 
annuel d'énergie de 1060 à 1480€ - 
année réf. 2021.* Réf 143/141M
SCP DOUETTÉ - DOUETTÉ-ROBIC 

- Notaires associés
02 99 70 35 25 ou 02 99 70 35 37

delphine.caudart@35143.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 157	 4

GUER� 238 970 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 8 970 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Proche commodités, maison res-
taurée avec goût et qualité. RDC : 
pièce de vie- cuisine A/E de 65 m², 
suite par. avec sde et dressing (22 
m²., 2 ch., sdb, 2 wc. Ss-sol complet. 
Assain. récent, terrain de 8920 m², 
puits. Coût annuel d'énergie de 1430 
à 1980€.* Réf 56046-1220
SARL 356 NOTAIRES - Me SABOT 
et Me FENIOU - 02 97 22 07 62

negociation@356.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 148	 4

LE COURS� 497 000 € 
478 000 € +  honoraires de négociation : 19 000 € 
soit 3,97 % charge acquéreur
propriété comprenant : rdc : entrée, 
pièce de vie avec cheminée, cuisine, 
suite parentale, cellier, cave étage 
: mezzanine, 3 chambres, salle de 
bains, wc, terrasse piscine étang car-
port parking; hangar et bûcher Coût 
annuel d'énergie de 1380 à 1900€ - 
année réf. 2021.* Réf VM1587-56008

VIVIEN & Associés
02 97 53 58 07 ou 02 97 53 31 01

negociation.56008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 243	 50

MALESTROIT� 126 390 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 6 390 € 
soit 5,33 % charge acquéreur
MALESTROIT - maison en bordure 
du canal de Nantes à Brest, offrant : 
salon, cuisine, dégagement, wc, salle 
d'eau, buanderie, chambre, bureau. 
De l'autre côté de la route : garage 
avec jardinet d'environ 100 m². Coût 
annuel d'énergie de 1190 à 1670€ - 
année réf. 2021.* Réf 56049-671

SELARL OFFICE NOTARIAL  
DE MALESTROIT - 02 97 75 17 39

negociation@56049.notaires.fr

  DPE
 exempté    
MAURON� 38 200 € 
35 000 € +  honoraires de négociation : 3 200 € 
soit 9,14 % charge acquéreur
Petite MAISON CENTRE BOURG 
idéal investissement locatif : au RDC 
: pièce de vie avec coin cuisine (che-
minée), wc et douche, coin couchage 
à l'étage. Pas de jardin, pas de garage. 
Les informations sur les risques aux-
quels ce bien est exposé sont dispo-
nibles sur le site Géorisqu... Réf 05832

SELARL NOT'TERRES DE  
BROCELIANDE - 02 97 22 60 06

not-broceliande.56051@56051.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 117	 3

MAURON� 177 350 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 7 350 € 
soit 4,32 % charge acquéreur
CENTRE VILLE, maison d'habitation 
sur sous-sol complet : - rdc : séjour-
salon, cuisine, 3 ch., sde, wc, - étage : 
ch., grenier. Jardin de 1042m². Pompes 
à chaleur de 2023. Ouvertures PVC 
avec VR centralisés. - Classe éne... 
Coût annuel d'énergie de 1150 à 1600€ 
- année réf. 2022.* Réf 05831

SELARL NOT'TERRES DE  
BROCELIANDE - 02 97 22 60 06

not-broceliande.56051@56051.notaires.fr
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Retrouvez les annonces 
dans le Morbihan 

sur immonot

Gourin
Pontivy

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 269	 8

MENEAC� 99 750 € 
95 000 € +  honoraires de négociation : 4 750 € 
soit 5 % charge acquéreur
Dans hameau, maison d'habitation sur 
4200m² de terrain : RDC : véranda, 
séjour-salon, cuisine A/E, sdb, wc, 
garage avec arrière cuisine et cave. 
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
buanderie, véranda. Étage : 4 ch. 
sde, WC. Garage. Terrasse. Jardin 
clos avec dépendances. Cour. Coût 
annuel d'énergie de 2100 à 2880€ - 
année réf. 2021.* Réf 56076-1144

SARL KERRAND & BODIN
02 97 60 00 99 ou 02 97 60 00 99

nego@kb.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 235	 41

LOCMINE� 261 160 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 11 160 € 
soit 4,46 % charge acquéreur
Coup de coeur, centre sur 475 m² 
clos : entrée, gge, buand, pièce ran-
gement. 1er : salon/séjour poêle, 
cuisine am. sde avec douche à l'ita-
lienne, chambre, WC. 2ème : 3 ch., 
sdb avec WC, Grenier. Coût annuel 
d'énergie de 2034 à 2752€ - année 
réf. 2021.* Réf 56076-1125

SARL KERRAND & BODIN
02 97 60 00 99 ou 02 97 60 00 99

nego@kb.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 80	 2

LOCMINE� 302 600 € 
290 000 € +  honoraires de négociation : 12 600 € 
soit 4,34 % charge acquéreur
Centre-ville, sur 585 m² : entrée, 
séjour-salon cheminée-insert à gra-
nules, cuisine am. ch, sde, WC, 
bureau. Et : 3 ch, sdb avec WC. 
Véranda, terrasse. PAC . Hangar 
propre. Cabanon. Jardin clos. Coût 
annuel d'énergie de 760 à 1090€ - 
année réf. 2021.* Réf 56076-1141

SARL KERRAND & BODIN
02 97 60 00 99 ou 02 97 60 00 99

nego@kb.notaires.fr

LOCMINE� 103 688 € 
98 000 € +  honoraires de négociation : 5 688 € 
soit 5,80 % charge acquéreur
Centre-ville, local : magasin, réserve 
et WC. 1er: bureau, palier. 2ème : 
cuisine et cabinet de toilette. Parking 
communal en face. Réf 56076-1181

SARL KERRAND & BODIN
02 97 60 00 99 ou 02 97 60 00 99

nego@kb.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 200	 48

MALGUENAC� 136 120 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 6 120 € 
soit 4,71 % charge acquéreur
MAISON de village (semi mitoyenne), 
comprenant : - r.d.c : pièce de vie de 
50m² avec cuisine aménagée, cel-
lier, - étage : espace bureau, deux 
chambres, salle d'eau récente avec 
WC, jardin sur l'arrière avec dépen-
dance en pierre + un double garage. 
Réf 56062-2105

SELARL PENGAM et GUILLO
02 97 25 05 33 ou 07 89 37 57 70

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 337	 106

LA CHAPELLE NEUVE� 219 000 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 4,29 % charge acquéreur
Bourg au calme, sur 1786 m², entrée, 
cuisine am. séjour- salon chem., 2 
ch., sdb, WC, bureau avec accès 
ext. Ét. : 2 ch. sde WC. S-sol com-
plet. Chaud. fuel. Grand hangar. 
Jardin. Cour. Coût annuel d'énergie 
de 3030 à 4160€ - année réf. 2021.* 
Réf 56076-1158

SARL KERRAND & BODIN
02 97 60 00 99 ou 02 97 60 00 99

nego@kb.notaires.fr

   
LANGONNET� 156 600 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 6 600 € 
soit 4,40 % charge acquéreur
Maison de type longère à vendre à 
Langonnet dans le Morbihan (56) Rdc 
: entrée, SAM, 2 ch ; à l'arrière : cuis, 
chaufferie, salle d'eau, W.C., Etage 
: 1 pièce - Maisons attenantes sur 
2 niveaux à rénover Grange Terrain 
Réf MA1285

SELARL N. BIDAUD Notaire
02 97 34 18 60

office.56069@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 220	 47

LE SOURN� 239 720 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 9 720 € 
soit 4,23 % charge acquéreur
Maison composée de : sous-sol : 
buanderie, chaufferie, cave, garage, 
r.d.c : entrée, cuis. amén., séjour-
salon, s.d.e wc et placard, wc, 1 ch., 
étage : 1 ch. dressing, 2 ch., salle 
d'eau, wc, Une dépendance, Terrain. 
Coût annuel d'énergie de 1840 à 
2550€.* Réf 56062-2090

SELARL PENGAM et GUILLO
02 97 25 05 33 ou 07 89 37 57 70

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 165	 5

LOCMINE� 177 560 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 7 560 € 
soit 4,45 % charge acquéreur
LOCMINE - Commerces et écoles à 
pieds. Très beau T3 (deux chambres), 
parfaitement entretenu, dans résidence 
calme et recherchée avec terrasse de 
74 m² orientée sud. Un garage fermé et 
un parking. Locataire en place jusqu'au 
31/05/2025. Coût annuel d'énergie de 
653 à 883€.* Réf 56077-776

SELARL JULIEN ET DIANE  
TOSTIVINT, NOTAIRES ASSOCIES

02 97 60 10 57
negociation@tostivint.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 221	 40

LOCMINE� 239 720 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 9 720 € 
soit 4,23 % charge acquéreur
Maison de 1981 en parfait état d'en-
tretien. Au rdc : cuisine A/E, séjour 
avec poêle à granulés ouvert sur ter-
rasse, chambre, SDB, w-c. Etage : 3 
chambres, w-c. Extérieur soigné et 
cocooning. Garage. 2 abris de jardin. 
Coût annuel d'énergie de 2010 à 2720€ 
- année réf. 2023.* Réf 56077-839

SELARL JULIEN ET DIANE  
TOSTIVINT, NOTAIRES ASSOCIES

02 97 60 10 57
negociation@tostivint.notaires.fr

  DPE
 exempté    
MELRAND� 53 000 € 
50 000 € +  honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
CAMPAGNE - Longère sur terrain 
de d'1ha17a19ca, situé dans un 
petit hameau calme de la vallée du 
Blavet, comprenant quatre pièces et 
appentis attenants, dépendance. Eau 
et électricité. LA LONGERE PEUT 
ËTRE RENOVEE EN HABITATION. 
Réf 065/1795

Me P. GONON
02 97 51 19 66

negociation.56065@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 47	 1

MELRAND� 363 004 € 
349 000 € +  honoraires de négociation : 14 004 € 
soit 4,01 % charge acquéreur
MAISON NEUVE DE PLAIN PIED 
Entrée, cuisine aménagée, salle 
de séjour- salon, deux chambres 
avec placard, s.d.e, WC, buanderie, 
Garage attenant avec grenier, Terrain 
clos (possibilité d'y détacher un lot à 
bâtir de 980m²) Terrasse. Réf 56062-
2107

SELARL PENGAM et GUILLO
02 97 25 05 33 ou 07 89 37 57 70

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 220	 38

MOREAC� 230 080 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 10 080 € 
soit 4,58 % charge acquéreur
Bourg sur 725 m², avec 3 niveaux, 
chaufferie, cave, garage. Au 1er 
: entrée, cuisine, séjour, salon, 
chambre, wc . Au 2ème : palier, 3 
ch., salle d'eau, salle de bains avec 
WC. Terrain constructible divisible. 
Réf 56076-1186

SARL KERRAND & BODIN
02 97 60 00 99 ou 02 97 60 00 99

nego@kb.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 243	 47

MOUSTOIR AC� 619 372 € 
600 000 € +  honoraires de négociation : 19 372 € 
soit 3,23 % charge acquéreur
Magnifique cadre, pour cette chaumière 
de 6 pièces rénovée sur un parc de 14 
hectares environ avec pâtures, pad-
docks et bois. 2 vastes hangars sur la 
propriété et 3 boxes. Bien à cheval sur 
deux communes, MOUSTOIR'AC et ... 
Coût annuel d'énergie de 1820 à 2540€ 
- année réf. 2021.* Réf 56005-710

SELARL E. BÉNÉAT et Notaire  
et associés - 02 97 47 99 62
emmanuel.beneat@notaires.fr

    DPE
 vierge    
PLOERDUT� 72 320 € 
68 000 € +  honoraires de négociation : 4 320 € 
soit 6,35 % charge acquéreur
Prox GUEMENE-SUR-SCORFF, 
maison quelques travaux à prévoir: 
sous-sol complet. Etage: cuisine/
SAM, salon/séjour, 2 chambres, wc, 
SDB. Grenier complet. Dépendance. 
Terrain d'env 840 m². Les informa-
tions sur les risques auxquels ce bien 
est exposé sont disponibles sur le site 
Géo... Réf 56075-2265

SELARL ARENS, PERON, CARO  
et LEDAN - 02 97 51 20 68

nego.arens@notaires.fr
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en- Mer

CÔTES-D'ARMOR FINISTÈRE

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 197	 6

PLUMELIAU� 165 320 € 
157 000 € +  honoraires de négociation : 8 320 € 
soit 5,30 % charge acquéreur
Prox PONTIVY, agréable hameau, 
maison: sous-sol complet. RDC suré-
levé: cuisine aménagée, salon/séjour, 
wc, salle de bains, 4 chambres. 
Etage: 2 pièces. dépendance en 
parpaings/chenil. Beau terrain d'env 
2570 m². Les info... Coût annuel 
d'énergie de 1910 à 2640€ - année 
réf. 2021.* Réf 56075-2238

SELARL ARENS, PERON, CARO  
et LEDAN - 02 97 51 20 68

nego.arens@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 167	 5

PLUMELIN� 176 208 € 
168 000 € +  honoraires de négociation : 8 208 € 
soit 4,89 % charge acquéreur
COUP DE COEUR ! 5 mn de 
LOCMINE calme, maison en pierre 
rénovée avec soin sur 430 m² env. 
: séjour, salon avec cuisine am 
ouverte. Ét. : 2 ch., sde avec WC . 
Terrasse. Jardin. fosse aux normes. 
Coût annuel d'énergie de 630 à 910€ 
- année réf. 2021.* Réf 56076-1174

SARL KERRAND & BODIN
02 97 60 00 99 ou 02 97 60 00 99

nego@kb.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 200	 6

PLUMELIN� 229 360 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 9 360 € 
soit 4,25 % charge acquéreur
Maison non mitoyenne : rdc : belle 
pièce à vivre lumineuse avec coin 
cuisine et poêle à bois, bureau, salle 
de douche/wc, cellier. A l'étage : 3 
chambres (petites), buanderie et salle 
de bains/wc. En extérieur : une très 
belle terrasse, abri de jardin. Jardin 
de 900m². Réf 56077-837

SELARL JULIEN ET DIANE  
TOSTIVINT, NOTAIRES ASSOCIES

02 97 60 10 57
negociation@tostivint.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 105	 3

PLUMELIN� 261 160 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 11 160 € 
soit 4,46 % charge acquéreur
Ancien corps de ferme sur 3672 m² 
: séjour-salon poêle, cuisine am-équi-
pée, cellier, ch , bureau, sde avec WC. 
Et. : 3 ch. dt suite parentale (dressing, 
sdb avec WC). Dépendances, Jardin. 
Cour. Bois 2,7 ha. Coût annuel 
d'énergie de 900 à 1280€ - année réf. 
2021.* Réf 56076-1188

SARL KERRAND & BODIN
02 97 60 00 99 ou 02 97 60 00 99

nego@kb.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 137	 38

PLUMELIN� 281 160 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 11 160 € 
soit 4,13 % charge acquéreur
Belle propriété très soignée sur plus 
de 6000 m² : entrée, séjour-salon, 
cuisine am., bureau, ch. . sdb, wc. 
Ét. 3 ch. sde, WC. S-sol complet. 
Hangar. Cour, verger, cabanon, puits, 
ruisseau. Fosse aux normes. Coût 
annuel d'énergie de 2260 à 3110€ - 
année réf. 2021.* Réf 56076-1176

SARL KERRAND & BODIN
02 97 60 00 99 ou 02 97 60 00 99

nego@kb.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 270	 85

SILFIAC� 98 440 € 
93 000 € +  honoraires de négociation : 5 440 € 
soit 5,85 % charge acquéreur
Bourg, maison en pierres (travaux à 
prévoir): RDC: cuisine aménagée/SAM, 
salon/séjour, ancien local commer-
cial, pièce, arrière cuisine, wc, garage. 
Etage: 4 chbres, bureau, wc, salle d'eau. 
Dépendance. Jardin d'env 430 m². Coût 
annuel d'énergie de 3240 à 4420€ - 
année réf. 2021.* Réf 56075-2186

SELARL ARENS, PERON, CARO  
et LEDAN - 02 97 51 20 68

nego.arens@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 137	 23

ST AIGNAN� 243 000 € 
233 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 4,29 % charge acquéreur
Bel emplacement pour cette Jolie 
maison contemporaine T5 de 2005 
L'ensemble édifié sur 7688m² de ter-
rain (dont environ la moitié en zone 
constructible). Coût annuel d'énergie 
de 1197 à 1619€ - année réf. 2021.* 
Réf 063-304
SARL de RENEVILLE et GUILLOU

06 08 05 27 33
sandie.calvez.56063@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 292	 9

ST BARTHELEMY� 208 640 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 8 640 € 
soit 4,32 % charge acquéreur
Proche bourg et campagne: Une 
néobretonne sur sous-sol complet, 
offrant : entrée, séjour-salon, cuisine, 
3 chambres, 2 salle d'eau, bureau. 
Le tout sur 940 m² de terrain envi-
ron. REF 34N Coût annuel d'énergie 
de 2210 à 3050€ - année réf. 2021.* 
Réf 56064-1367

SELARL RAISON et MACÉ
02 97 39 16 78 ou 02 21 76 58 10

nego.raison.mace@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 192	 6

LE PALAIS� 890 100 € 
860 000 € +  honoraires de négociation : 30 100 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
BELLE ILE EN MER - Vaste 
maison,normes PMR, au rdc: séjour/
salle à manger, cuis éq, W.C., buande-
rie, ch avec salle d'eau/W.C. attenante. 
A l'étage: petite chambre/bureau, et 
2 ch ac sde/W.C.Patio, garage Coût 
annuel d'énergie de 3036 à 4108€ - 
année réf. 2023.* Réf VM1506-56026
SARL LELOUP BODIN CARDINAL 

notaires à BELLE-ILE-EN-MER
02 97 31 20 90

negociation.56026@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 57	 2

PLUMELIN� 383 724 € 
369 000 € +  honoraires de négociation : 14 724 € 
soit 3,99 % charge acquéreur
Contemporaine 2019 sur 1500 m², 
vue dégagée : entrée, salon/séj. 
poêle, cuisine am. ch. dressing, sde, 
WC, buand. Étage : mezzan. 3 ch. 
sdb,, WC, Gge 2 voit. Terrasse. Cour. 
Belles prestations. Réf 56076-1111

SARL KERRAND & BODIN
02 97 60 00 99 ou 02 97 60 00 99

nego@kb.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 392	 86

PONTIVY� 84 320 € 
80 000 € +  honoraires de négociation : 4 320 € 
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